АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2016                                          г. Котовск                                             № 963

О подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план

городского округа – город Котовск

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом

города Котовска Тамбовской области, решением Котовского городского Совета

народных депутатов Тамбовской области от 30.05.2013 № 608 "Об утверждении

Положения о составе, порядке подготовки генерального плана города Котовска,

о порядке подготовки и внесения в него изменений, а также о составе и порядке

подготовки плана его реализации", администрация города постановляет:

1. Приступить к подготовке предложений о внесении изменений в

генеральный план городского округа – город Котовск.

2. Утвердить состав комиссии по подготовке предложений о внесении

изменений в генеральный план городского округа – город Котовск согласно

приложению № 1.

3. Утвердить порядок деятельности комиссии по подготовке предложений

о внесении изменений в генеральный план городского округа – город Котовск

согласно приложению № 2.

4. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте

www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову.

Глава города                 А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

                                                                              постановлением администрации

 города

от 26.05.2016 № 963

СОСТАВ

комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный

план городского округа – город Котовск

Хлусова

Людмила Васильевна

первый заместитель главы администрации города,

председатель комиссии

Никитин

Алексей Александрович

начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства, архитектуры и градостроительства

администрации города, заместитель председателя

комиссии

Галкина

Галина Валерьевна

Члены комиссии:

ведущий специалист отдела жилищно-

коммунального хозяйства, архитектуры и

градостроительства администрации города,

секретарь комиссии

Беляков

Сергей Александрович

директор Котовского филиала открытого

акционерного общества «Тамбовская сетевая

компания» (по согласованию)

Волокитин

Геннадий Сергеевич
начальник цеха комплексного технического

обслуживания электросвязи № 3 Тамбовского

филиала открытого акционерного общества

“ЦентрТелеком” (по согласованию)

Денисова

Ольга Владимировна

заместитель главного государственного инспектора

по использованию и охране земель г. Котовска и

Тамбовского района (по согласованию)

Истомин

Юрий Петрович

Королев

Юрий Валентинович

председатель комитета по управлению имуществом

города и земельным вопросам администрации

города

старший диспетчер общества с ограниченной

ответственностью «Котовская теплоэлектро-

централь» КТЭЦ АУП служба эксплуатации и

ремонта теплового хозяйства (по согласованию)

Москалева

Наталья Сергеевна

                    2

Продолжение приложения №1

начальник отдела экономической политики

администрации города

Прокошин

Павел Анатольевич
директор филиала открытого акционерного

общества «Газпром газораспределение Тамбов» в г.

Котовске (по согласованию)

Чемеркина

Ольга Васильевна

начальник юридического отдела администрации

города

Первый заместитель главы

администрации города       Л.В. Хлусова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

                                                                               города

                                                              от 26.05.2016 № 963

ПОРЯДОК

деятельности комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в

генеральный план городского округа – город Котовск

1. Общие положения

 Для рассмотрения предложений по внесению изменений в генеральный

план городского округа – город Котовск создается комиссия по подготовке

предложений по внесению изменений в генеральный план городского округа –

город Котовск (далее – Комиссия) на период до принятия изменений в

установленном порядке.

 Комиссия осуществляет свою деятельность на основании действующего

законодательства Российской Федерации в сфере градостроительства и

настоящего порядка.

2. Состав Комиссии

 Состав Комиссии определяется постановлением администрации города

Котовска Тамбовской области.

 Деятельностью Комиссии руководит председатель, в его отсутствие

обязанности председателя Комиссии исполняет заместитель председателя

Комиссии.

  3. Компетенция Комиссии

Комиссия по подготовке предложений по внесению изменений в

генеральный план городского округа – город Котовск:

рассматривает поступившие обращения и предложения граждан и

юридических лиц по вопросу внесения изменений в генеральный план

городского округа – город Котовск;

организует процесс разработки проекта по внесению изменений в

генеральный план городского округа – город Котовск (далее - проект);

осуществляет иные полномочия, необходимые для выполнения

возложенных на Комиссию задач и функций.

4. Порядок деятельности Комиссии

 Комиссия собирается по мере необходимости.

   Продолжение приложения №2

 Решение о проведении заседания Комиссии принимается председателем

Комиссии.

 Секретарь Комиссии оповещает ее членов о дате и времени заседания

Комиссии.

 Повестку заседания Комиссии формирует секретарь по предложению

председателя, либо по письменному ходатайству одного или нескольких членов

Комиссии.

 Подготовку материалов и организационные мероприятия осуществляют

ответственные члены Комиссии по поручению председателя с указанием

сроков выполнения заданий.

 Заявления и предложения граждан и юридических лиц по вопросам

разработки проекта направляются в Комиссию на имя председателя Комиссии.

 Поступившие предложения и заявления регистрируются секретарем

Комиссии. Председатель Комиссии обеспечивает их рассмотрение на заседании

Комиссии в установленный срок.

 Поступившие предложения и заявления прилагаются к протоколам

заседания Комиссии.

 Решения Комиссии оформляется протоколом, который составляется

секретарем и подписывается председателем.

Первый заместитель главы

администрации города       Л.В. Хлусова